
 

 
 

Ogólnodostępna baza danych bio –  i georóżnorodności Województwa Śląskiego        – integralna część 
Otwartego Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej, 

BIOGEO –  SILESIA ORSIP 
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet V Środowisko, Działanie 5.4 Zarządzanie środowiskiem Nr umowy UDA-RPSL.05.04.00-00-010/11-00 

 
Strona 1 z 1 

 

Katowice 10.06.2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24 

fax. (0-32) 359 20 48 

 

L.dz. DZP .381.10. 2013.DW 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 200 000  EURO 

NA ZADANIE P.N. 

 

„DOSTAWA SPRZĘTU FOTOGRAFICZNEGO I KAMER CYFROWYCH Z WYPOSAŻENIEM „ 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U.                    

z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu, za  

najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                   

w SIWZ:  

Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 

Ul. Kartuska 149/11, 80-138  Gdańsk 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W 

KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT   I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

                                          

                                                                                                                             mgr Kalina Rożek 

Przewodniczący Komisji Przetargowej:                                                                                                  

                      

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 

% 

1 
Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 

Ul. Kartuska 149/11, 80-138  Gdańsk 
100,00 pkt 

 


